[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	   РЕШЕНИЕ

	19.09.2014г.
	№
	4

	О полномочиях и должностном
окладе заместителя Главы

внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Лиговка-Ямская .

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 12.06.2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом  от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Санкт-Петербурга от 21.05.2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009г. № 420-79, Законом Санкт-Петербурга от 21 июня 2006 г. N 348-54 "О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге", с п.1 ст.28, п.4, 7, 15 ст.36, п.1, 2,  ст.39 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская,  Муниципальный Совет

                                                       РЕШИЛ:

1. Установить, что заместитель Главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская осуществляет свои полномочия в соответствии с положениями Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, на постоянной основе.
2. Установить заместителю Главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская Ильину Сергею Александровичу, в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 21 июня 2006 г. N 348-54 "О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге", с п.1 ст.28, п.4, 7, 15 ст.36, п.1, 2,  ст.39 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, размер должностного оклада в 21 расчетную единицу с 19.09.2014г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте

Муниципального образования.
          4.  Решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.

 5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.
            Глава Муниципального образования                                                   К.И.Ковалев